
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet  sołtysom

Na podstawie art. 37 b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019. 506 z późń zm.) 
Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczna dietę dla sołtysów w wysokości 500 złotych, która stanowi rekompensatę czasu 
poświęconego  na wykonywanie czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa.

2. Dieta za dany miesiąc płatna jest z dołu, nie później jednak niż do 5 dnia następnego miesiąca.

3. Ustala się dodatkową dietę dla sołtysów za udział w posiedzeniach organizowanych przez Wójta 
w wysokości 200,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 24B320F4-038E-4CCA-83EB-520F7B959C9B. Podpisany Strona 1




